

御 見 積 書

平成 23 年 5 月 30 日

ウエルブ六甲道五番街 御中

神戸市兵庫区駅前通5丁目2-20

株式会社 ケ イ ジ ェ イ エ ス

代表取締役 中 井 辰 明

TEL (078) 578-7205

FAX (078) 578-7208

下記の通り御見積申し上げます。

金額 ￥ 2,727,000—

工 事 名 : 店舗エアコン室外機置場
目 隠 し 他 工 事

工事場所 : ウエルブ六甲道五番街

工 期 :

支払条件 :

工事概要 :

内 訳 明 細 書

ウエルブ六甲道五番街

NO. 1

名 称	摘 要	数量	単位	単価	金額	備考
①店舗エアコン室外機置場目隠し工事		1	式		1,016,760	
②西館店舗側溝蓋取替工事		1	式		281,780	
③プランターBOX増設・新調・植栽工事		1	式		772,580	
④側溝・平板取合部分樹脂モルタル塗り工事		1	式		128,200	
⑤店舗雨樋目隠し化粧鉄板取付工事		1	式		93,755	
⑥駐車場入口土間平板ブロック補修工事		1	式		15,000	
諸経費		1	式		289,068	
小計					2,597,143	
消費税		5	%		129,857	
合計					2,727,000	

内 訳 明 細 書

ウエルブ六甲道五番街

NO. 2

名 称	摘 要	数量	単位	単価	金額	備考
①店舗エアコン室外機置場目隠し工事						
〔アルミ製網分〕						
アルミ製網アンプリフォーム		4	ヶ所	118,440	473,760	
同上取付工費(夜間作業)		1	式		150,000	
作業用足場架払損料4回移動		1	式		40,000	
仮囲い、養生費		1	式		12,000	
既存目隠し撤去材処分費		1	式		30,000	
現場管理費		1	式		26,000	
		1				
〔アルミルーバー製分〕						
ルーバー焼付材	W1920*H1400	1	ヶ所		150,000	
〃	W1350*H500	1	ヶ所		45,000	
同上取付工費	店舗休日作業	1	式		50,000	
作業用足場架払損料2回移動		1	式		20,000	
仮囲い、養生費		1	式		8,000	
現場管理費		1	式		12,000	
計					1,016,760	

内 訳 明 細 書

ウエルブ六甲道五番街

NO. 3

名 称	摘 要	数量	単位	単価	金額	備考
②西館店舗側溝蓋取替工事						
側溝用嵩上げ細目ノンスリップ歩道用	ステンレス製					
〃	YMFG-R 235*1000*15/59	4	枚	35,630	142,520	
〃	YMFG-R 235*890*15/59	1	枚		35,630	
集水マス用嵩上げ細目ノンスリップ歩道用	ステンレス製					
〃	YMFM-R 540*540*20/100	1	枚		53,630	
既存側溝集水マス用蓋撤去処分費		1	式		18,000	
取替分運搬・据付費		1	式		12,000	
既存側溝・集水マス清掃費		1	式		10,000	
現場管理費		1	式		10,000	
計					281,780	

内 訳 明 細 書

ウエルブ六甲道五番街

NO. 4

名 称	摘 要	数量	単位	単価	金額	備考
③プランターBOX増設・新調・植栽工事						
東側プランターBOX増設	ウッディシリーズ WM-1200円形	2	台	61,650	123,300	
南側プランターBOX新調	〃	4	台	81,880	327,520	
プランターBOX運賃		6	台	2,500	15,000	
プランターBOX運搬・据付費		1	式		20,000	
植栽工事						
南側 ヒマラヤ杉		4	本	8,130	32,520	
東側 竹(だいみょう竹)		48	本	2,630	126,240	
植栽、植込み工費		1	式		75,000	
プランターBOX内、土改良材費		1	式		25,000	
残材片付清掃処分費		1	式		10,000	
現場管理費		1	式		18,000	
計					772,580	

内 訳 明 細 書

ウエルブ六甲道五番街

NO. 5

名 称	摘 要	数量	単位	単価	金額	備考
④側溝・平板取合部分樹脂モルタル塗り工事						
下地ケレン清掃費		1	式		25,000	
エポキシ樹脂モルタル		2	缶	6,560	13,120	
同上骨材		18.0	kg	560	10,080	
同上副資材		1	式		5,000	
同上工費		1	式		57,000	
現場管理費		1	式		18,000	
計					128,200	
⑤店舗雨樋目隠し化粧						
鉄板取付工事						
スチール鉄板材料費		4.5	m	13,890	62,505	
同上送料		1	式		6,250	
同上取付工費		1	式		15,000	
現場管理費		1	式		10,000	
計					93,755	
⑥駐車場入口土間平板ブロック補修工事		1	式		15,000	
計					15,000	